Rlohel§ [llustrated Parts

Azure
ORDER BY PART NUMBER Single hole prep sink faucet
AZ601

E *Finish determined by Suffix

Finish Description
C Chrome
. SS Stainless Steal
*% . BK Black

BG Brushed Gold
@/ © PN Polished Nickel

5225-179

' **Aerator Kit (Include tool):

' 56-547-22 (2.2gpm / 8.31/min)
! 56-547-18 (1.75gpm / 6.61/min)
\ 56-547-15 (1.5gpm / 5.7!/min)
© S6-547-12 (1.2gpm / 4.61/min)

5401-039 © 56-547-10 (1.0gpm / 3.8/min)

5152-060
S305-422

S5052-913*

$152-060
S003-013*

52-606* —=f

E Tool:
: 5505-025 (Allen key 2.5mm]

S7-178 (x2)
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Riohel§ ILLUSTRATIONS DES PIECES

Azure
VEUILLEZ EFFECTUER VOTRE Robinet monotrou pour évier de préparation

: AZ601
COMMANDE PAR NO DE PIECE

. *Fini déterminé en fonction du suffixe

Fini Description
C Chrome
*ok ) Acier inoxydable
. BK Noir
@/ BG Or brossé
. PN Nickel poli

5225-179

: **Trousse d'aérateur (comprend loutil) :

' S6-547-22 (2.2gpm / 8.31/min)
© S6-547-18 (1.75gpm / 6.6!/min)
) i S6-547-15 (1.5gpm / 5.7!/min)
5401-039 i S6-547-12 (1.2gpm / 4.61/min)
$305-422 : S6-547-10 (1.0gpm / 3.81/min)

5152-060

5052-913*

5152-060
S003-013*

S52-606* —

: Outil:
! $505-025 (Clé hexagonale 2.5mm)

S7-178 (x2)
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- ° PIEZAS ILUSTRDAS
RIOhEI§ Azure

Llave para fregadero de un solo hueco
ORDENAR POR NUMERO DE PIEZA AZ601

* *Acabado determinado por Suffix

Acabado Descripcion

C Cromo

SS Acero inoxidable
o BK Negro

BG Oro cepillado

o-—" PPN Niquel pulido

5225-179

' **Kit de aireador (incluye herramienta):

' S6-547-22 (2.2gpm / 8.31/min)
' $6-547-18 (1.75gpm / 6.6/min)
' S6-547-15 (1.5gpm / 5.7\/min)
. S6-547-12 (1.2gpm / 4.61/min)
S401-039 * S6-547-10 (1.0gpm / 3.8/min)
$152-060 :

5305-422
5052-913*

5152-060

- op——
52-606 5003-013*

: Herramienta:
* S505-025 (Llave Allen 2.5mm)

S7-178 (x2)
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